
LIN a.s.
Se sfdlem:
Koresponden. adresa
Zapsaná:
Zastoupená:

%0f\}u //lt 007̂ v v s t a v is  r ř  rG T í í .TV7j''(""CÍTr.'
S K K R  K i l  ‘ - V  v  > • v -  /

09 “  2020

Na příkopě 859/22,110 00 Praha 1 -  Nové Město 
LIN a.$., Ortenovo nám. 1571/15a, 170 00 Praha 7 
v OR u MS v Praze oddíl B, vložka 5702 
Ing. Jiřím Hrabákem, pověřeným členem představenstva

IČ:
DIČ:
(dále jen nLIN“)

25720767
CZ25720767

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Se sídlem:
Zapsaná:
Zastoupená:

IČ:
DIČ:

Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc
v OR u Krajského soudu v Ostravě oddíl 6, vložka 2255
Ing. Evou Fuglfčkovou, předsedkyní představenstva
Ing. Jiřím Svačinkou, místopředsedou představenstva
25848526
CZ25848526

(dále jen „KLIENT")

Uzavírají podle § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku tuto

Smlouvu o spolupráci č. KOLIN20037

I.
Předmět smlouvy

1.1. LIN prohlašuje, že je zprostředkovatelem a reklamní agenturou, spolupracuje při obsazování a 
koordinaci vysílacích časů Rádia Impuls (dále jen „Rádia"), zejména pak reklamních, a má 
zájem o plnění poskytované KLIENTEM.

1.2. KLIENT prohlašuje, že je organizátorem výstav a veletrhů na Výstavišti Flora v Olomouci.

1.3. Předmětem smlouvy je zajištění propagace Rádia a KLIENTA

1.4. Účelem smlouvy je úprava podmínek, za nichž si smluvní strany vzájemně poskytnou plnění ve 
službách (příp. v jiných aktivitách či zboží) a úprava realizace úhrady tohoto plnění a zápočtu 
vzájemných pohledávek v souladu s ustanovením § 1982 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku.

ii

11.1.

II.2.

"V
 '

\



11.3

11.4



117.

11.8.

11.9.

11.10.

s



III.
Finanční ujednání

ill.1 

HL2 

til.3

III.4

III.5 

EII.6

III.7



111.8.

IV.1.

IV.2.

IV.3.

V.
Platnost smlouvy

V.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 10. 8. 2020 do 31.12. 2020

V.3. Smlouva zaniká splněním všech povinnosti smluvních stran či písemnou dohodou smluvních
stran.

V. 4. V případě, kdy kterákoliv ze stran porušila, či porušuje závažným způsobem své povinnosti
z této smlouvy jí vyplývající, přičemž na tuto skutečnost byla písemně upozorněna a závadný 
stav neodstranila ani v poskytnuté přiměřené lhůtě, je  druhá smluvní strana oprávněna od 
smlouvy odstoupit. Smlouva v tomto případě zaniká ke dni, v němž byla vůle od smlouvy 
odstoupit v písemné podobě doručena druhé smluvní straně. Smluvní strany jsou povinny do 7 
dnů od odstoupení provést finanční vypořádání. Tím není dotčeno právo na odstoupení plynoucí 
ze zákona.

VI.
Společná a závěrečná ustanovení

Vt-1. Smlouva se řídí českým právem, ve věcech jí neupravených zejména zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem ve znění pozdějších předpisů.

VI. 2. Smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran pouze písemnou formou postupně číslovanými
dodatky.

Stránka 5 z 7



VI.3. Veškerá ujednání slovní i písemná, která byla mezi smluvními stranami dohodnuta ve věci podle
této smlouvy před jejím uzavřením, ke dni podpisu smlouvy zanikají a jsou plně nahrazeny touto 
smlouvou.

VI.4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Vf.5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné čí neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se 
použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného 
vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, 
které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného, resp. neúčinného.

VI.6. Smluvní strany prohlašují, že mají plnou právní způsobilost k uzavření této smlouvy podle
příslušných právních předpisů a nejsou jim známy žádné okolnosti, které by bránily podpisu této 
smlouvy.

VI.7. Strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 
že vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli, prostou omylu a tísně.

VI.8. Veškeré informace, které smluvní strany získají z plnění předmětu smlouvy, zejména 
obchodního a provozního řádu, jsou považovány za důvěrné a smluvní strany je nesmí 
zpřístupnit třetím osobám. KLIENT se rovněž zavazuje, že nezneužije a svou činností 
nezpřístupní neoprávněným osobám jakýmkoliv způsobem jakékoliv informace a jejich nosiče, 
k nimž bude mít v průběhu plnění dle této smlouvy přístup.

VI.9.

Stránka 6 z 7



V Praze dne

i
i va

Stránka 7 z 7


